

Finn Heidemann Holding ApS

Hammershøis Kaj 10, 5. tv, 1402 København K

CVR-nr. 27 92 57 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

Finn Heidemann Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Heidemann Holding ApS Hammershøis Kaj 10, 5. tv 1402 København K
	CVR-nr.: 27 92 57 07
	Stiftet: 27. juni 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Heidemann Andersen Grete Marie Terp Andersen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af passiv investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109.689 kr. mod -156.833 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -207.771 kr. mod 1.635.050 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-109.689	-156.833
1 Personaleomkostninger	-243.549	-239.110
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.040	0
Driftsresultat	-396.278	-395.943
Andre finansielle indtægter	130.256	2.492.108
Øvrige finansielle omkostninger	-274	-3.387
Resultat før skat	-266.296	2.092.778
Skat af årets resultat	58.525	-457.728
Årets resultat	-207.771	1.635.050
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	1.524.450
Disponeret fra overført resultat	-320.771	0
Disponeret i alt	-207.771	1.635.050

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.892	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>393.892</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>393.892</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	58.525	0
Andre tilgodehavender	20.174	0
Tilgodehavender i alt	<u>78.699</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.404.895	11.491.489
Værdipapirer i alt	<u>10.404.895</u>	<u>11.491.489</u>
Likvide beholdninger	<u>293.986</u>	<u>52.261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.777.580</u>	<u>11.543.750</u>
Aktiver i alt	<u>11.171.472</u>	<u>11.543.750</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.862.100	11.182.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>11.100.100</u>	<u>11.418.471</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31.250
Selskabsskat	0	57.269
Anden gæld	40.122	36.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.372</u>	<u>125.279</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.372</u>	<u>125.279</u>
Passiver i alt	<u>11.171.472</u>	<u>11.543.750</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	9.658.421	108.000	9.891.421
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.524.450	110.600	1.635.050
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.182.871	110.600	11.418.471
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-320.771	113.000	-207.771
	125.000	10.862.100	113.000	11.100.100

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	238.860	238.864
Andre omkostninger til social sikring	4.689	4.107
Personalemkostninger i øvrigt	0	-3.861
	<u>243.549</u>	<u>239.110</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	436.932	0
Kostpris ultimo	<u>436.932</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-43.040	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-43.040</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>393.892</u>	<u>0</u>